
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ 0$. №

станица Динская

О направлении 
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий 
ГБОУ ДППО ИРО Краснодарского края на 2024 год приказываю:

1. Заведующим ДОО №3,14,29 направить на основании информационного 
письма ГБОУ ДППО ИРО от 19.08.2024г. №01-20/3208 на бюджетные 
курсы повышения квалификации для воспитателей ДОО по теме: 
«Реализация системно-деятельностного подхода в практике воспитателя 
ДОО», в объеме 72 часа с 09.09. по 18.09.2024 года в г. Краснодар: 
Борзову Е.Н., воспитателя МАДОУ №3
Колотову О.И., воспитателя МАДОУ №3 
Сытову Е.В., воспитателя Б ДОУ №14 
Скорбачеву А. А., воспитателя Б ДОУ №14 
Жарникову Е.В., воспитателя МАДОУ №29 
Цопкало О.Е., воспитателя МАДОУ №29

2. Регламент проведения курсов:
09,10 сентября 2024 года - очное обучение
11,12,13 сентября 2024 года - дистанционное обучение
14,16 сентября 2024 года - онлайн обучение
17,18 сентября 2024 года - очное обучение

3. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника 
методического отдела Е.Н. Маницкую

Начальник управления образования Эл 1 М.А. Ежкова


